主旨：

說明：

教育部人事處

受文者：
國立雲林科技大學人事室

發文日期：
中華民國113年3月13日

發文字號：
臺教人處字第1130025737號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
無附件

​有關銓敘部修訂「公務人員任用考績退休撫卹案件送審

作業手冊」及相關事宜，請查照。

一、

二、

​

依銓敘部113年3月6日部銓一字第1135676391號書函辦

理。

旨揭手冊銓敘部自111年12月修訂迄今，迭有相關法規陸

續修正，為利各機關送審作業之參考，爰予修訂。本次

修訂完竣之本手冊已登載於該部全球資訊網(https://www.
mocs.gov.tw/)「服務園地」之「公務人員任用考績退休撫

卹案件送審作業手冊」項下，請自行上網查閱、下載利

用；為落實節能減碳政策，不另印行紙本分送。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構人事機構
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
葉珏廷
電話
：
(02)7736-6132
電子信箱
：
kim35@mail.moe.gov.tw

113/03/13
14:07:06

1130013966

總收文　113/03/13

第1頁，共1頁